
MEF_TA_VEHICULOS

RUC AÑO MES CLAS. CLASE CHOFER ASIGNADO_A CARGO_ACTIVIDAD_OTROS
TIPO 

COMBUST.

RECOR. 

KM

COSTO 

COMBUST. S/.
SOAT_FEC_VEN PLACA OBSERVACIONES

20527141762 2020 04 3 Camioneta Eddie A. Gonzales Palomino Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

GMA
DIESEL 0 S/. 0.00 05/03/2021 EGY-954

20527141762 2020 04 3 Camioneta Juan Miguel Huamani Alcca Ing. Juan F. Cisneros Sulcahuaman Direccion Regional de Formulacion y Eval. Inv. DIESEL 0 S/. 0.00 26/05/2021 EGJ-713

20527141762 2020 04 3 Camioneta Victor Pablo Salazar Serrano Ing.Fredy Ortiz Ascarza Direccion Regional de Supervision Liq. Y TPI DIESEL 0 S/. 0.00 28/01/2021 EGI-328

20527141762 2020 04 3 Camioneta Diomedes Sumarriva Loayza Ing.Fredy Ortiz Ascarza Direccion Regional de Supervision Liq. Y TPI DIESEL 0 S/. 0.00 14/06/2021 EGJ-732

20527141762 2020 04 3 Camioneta Jorge Alvares Jordan Ing. Miguel Angel Azurin Solis Gerencia Regional de Infraestructura DIESEL 0 S/. 0.00 07/07/2020 EGJ-710  

20527141762 2020 04 3 Camioneta Wilbert Chacon Jimenez Ing. Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerente de Obras DIESEL 0 S/. 0.00 10/10/2020 EGH-735

20527141762 2020 04 3 Camioneta Gavino Marcilla Acuña Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

GMA
DIESEL 0 S/. 0.00 16/01/2021 EGY-866

20527141762 2020 04 3 Camioneta Wilbert Valenzuela Pinares Ing. Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerente de Obras DIESEL 0 S/. 0.00 29/04/2021 EGJ-717

20527141762 2020 04 2 Camioneta CCansaya Huachaca, Antonio Ing. Julio Dueñas Durand Director Regional de Defensa Civil y DN DIESEL 2133 S/. 1,152.00 27/04/2021 EGJ-412

20527141762 2020 04 3 Camioneta Suimer Camacho Garcia Ing. Christian J. Chavez Ugarte Sub Gerencia de Estudios Definitivos DIESEL 0 S/. 0.00 12/06/2021 PZ-7445

20527141762 2020 04 1 Camioneta Fredy Quispe Hermitaño MG. Baltazar Lantaron Nuñez Gobernatura Regional GASOLINA 0 S/. 0.00 EGS-737 POR REGULARIZAR

20527141762 2020 04 1 Camioneta Duberly Medrano Trujillo MG. Baltazar Lantaron Nuñez Gobernatura Regional DIESEL 2673 S/. 1,764.00 12/02/2021 EAD-678

20527141762 2020 04 1 Camioneta Juan Carlos Ugarte Flores MG. Ramiro Sierra Cordova Gerencia Regional de Desarrollo social GASOLINA 0 S/. 0.00 EGK 870

20527141762 2020 04 1 Camioneta Luis Alberto Tello Silva Eco. Rosa Bejar Jimenes Gerente General Regional GASOLINA 615 S/. 161.20 30/06/2021 EGJ-733

20527141762 2020 04 1 Camioneta Diomedes Tello Ceron Sr. Wilfredo Pareja Ayerve Consejero Delegado del  Consejo Regional DIESEL 0 S/. 0.00 EGJ-711

20527141762 2020 04 1 Camioneta Juan Palomino Ustua Ing. Henry Miguel Leon Moscoso Vicegobernatura Regional DIESEL - - 15/12/2020 EGM-091

20527141762 2020 04 3 Camioneta Roberto M. Taype Pocco Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

GMA
DIESEL 0 S/. 0.00 06/05/2021 EGD-230

20527141762 2020 04 3 Camioneta Mario La Serana Castilla Ing. Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerente de Obras GASOLINA 0 S/. 0.00 PGN-220

20527141762 2020 04 3 Camioneta Alex Sequeiros Mediano Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

GMA
DIESEL 0 S/. 0.00 EGE-025

20527141762 2020 04 3 Camioneta Nazario V. Soliz Urtado Ing. Jhon Vascones Soria Gerencia Regional de Desarrollo Economico DIESEL 0 S/. 0.00 12/12/2020 EGQ-276

20527141762 2020 04 3 Camioneta Maximo Espinoza Orihuela Ing. Jhon Vascones Soria Gerencia Regional de Desarrollo Economico GASOLINA 225 S/. 256.00 16/01/2021 PGP-939

20527141762 2020 04 3 Camion Daniel Contreras Pereira Ing. Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerente de Obras DIESEL - S/. 640.00 17/06/2020 EAA-926

20527141762 2020 04 3 Camion Daniel Contreras Pereira Ing. Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerente de Obras DIESEL 0 S/. 0.00 16/08/2020 EAA-986

20527141762 2020 04 3 Camion Alfredo Santi Quispe Ing. Sergio A. Mesa Alarcon Director Regional de Pro Desarrollo DIESEL 30/06/2021 EAA-979

20527141762 2020 04 3 Camion Miguel E.Valenza Gomez Ing. Sergio A. Mesa Alarcon Director Regional de Pro Desarrollo DIESEL 0 S/. 0.00 11/09/2020 EAA-000

20527141762 2020 05 3 Camioneta Eddie A. Gonzales Palomino Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

GMA
DIESEL 1749 S/. 843.20 05/03/2021 EGY-954

20527141762 2020 05 3 Camioneta Juan Miguel Huamani Alcca Ing. Juan F. Cisneros Sulcahuaman Direccion Regional de Formulacion y Eval. Inv. DIESEL 207 S/. 73.50 26/05/2021 EGJ-713

20527141762 2020 05 3 Camioneta Victor Pablo Salazar Serrano Ing.Fredy Ortiz Ascarza Direccion Regional de Supervision Liq. Y TPI DIESEL 0 S/. 0.00 28/01/2021 EGI-328

20527141762 2020 05 3 Camioneta Diomedes Sumarriva Loayza Ing.Fredy Ortiz Ascarza Direccion Regional de Supervision Liq. Y TPI DIESEL 0 S/. 0.00 14/06/2021 EGJ-732

20527141762 2020 05 3 Camioneta Jorge Alvares Jordan Ing. Miguel Angel Azurin Solis Gerencia Regional de Infraestructura DIESEL 0 S/. 0.00 07/07/2020 EGJ-710  

20527141762 2020 05 3 Camioneta Wilbert Chacon Jimenez Ing. Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerente de Obras DIESEL 0 S/. 0.00 10/10/2020 EGH-735

20527141762 2020 05 3 Camioneta Gavino Marcilla Acuña Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

GMA
DIESEL 345 S/. 0.00 16/01/2021 EGY-866

20527141762 2020 05 3 Camioneta Wilbert Valenzuela Pinares Ing. Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerente de Obras DIESEL 0 S/. 0.00 29/04/2021 EGJ-717
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20527141762 2020 05 2 Camioneta CCansaya Huachaca, Antonio Ing. Julio Dueñas Durand Director Regional de Defensa Civil y DN DIESEL 2425 S/. 1,060.80 27/04/2021 EGJ-412

20527141762 2020 05 3 Camioneta Suimer Camacho Garcia Ing. Christian J. Chavez Ugarte Sub Gerencia de Estudios Definitivos DIESEL 0 S/. 0.00 12/06/2021 PZ-7445

20527141762 2020 05 1 Camioneta Fredy Quispe Hermitaño MG. Baltazar Lantaron Nuñez Gobernatura Regional GASOLINA 0 S/. 0.00 EGS-737 POR REGULARIZAR

20527141762 2020 05 1 Camioneta Duberly Medrano Trujillo MG. Baltazar Lantaron Nuñez Gobernatura Regional DIESEL 2843 S/. 1,652.04 12/02/2021 EAD-678

20527141762 2020 05 1 Camioneta Juan Carlos Ugarte Flores MG. Ramiro Sierra Cordova Gerencia Regional de Desarrollo social GASOLINA 0 S/. 0.00 EGK 870

20527141762 2020 05 1 Camioneta Luis Alberto Tello Silva Eco. Rosa Bejar Jimenes Gerente General Regional GASOLINA 1524 S/. 494.00 30/06/2021 EGJ-733

20527141762 2020 05 1 Camioneta Diomedes Tello Ceron Sr. Wilfredo Pareja Ayerve Consejero Delegado del  Consejo Regional DIESEL 0 S/. 0.00 EGJ-711

20527141762 2020 05 1 Camioneta Juan Palomino Ustua Ing. Henry Miguel Leon Moscoso Vicegobernatura Regional DIESEL - - 15/12/2020 EGM-091

20527141762 2020 05 3 Camioneta Roberto M. Taype Pocco Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

GMA
DISEL 0 S/. 0.00 06/05/2021 EGD-230

20527141762 2020 05 3 Camioneta Mario La Serana Castilla Ing. Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerente de Obras GASOLINA 0 S/. 0.00 PGN-220

20527141762 2020 05 3 Camioneta Alex Sequeiros Mediano Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

GMA
DIESEL 0 S/. 0.00 EGE-025

20527141762 2020 05 3 Camioneta Nazario V. Soliz Urtado Ing. Jhon Vascones Soria Gerencia Regional de Desarrollo Economico DIESEL 0 S/. 0.00 12/12/2020 EGQ-276

20527141762 2020 05 3 Camioneta Maximo Espinoza Orihuela Ing. Jhon Vascones Soria Gerencia Regional de Desarrollo Economico GASOLINA 0 S/. 0.00 16/01/2021 PGP-939

20527141762 2020 05 3 Camion Daniel Contreras Pereira Ing. Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerente de Obras DIESEL - S/. 312.00 17/06/2020 EAA-926

20527141762 2020 05 3 Camion Daniel Contreras Pereira Ing. Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerente de Obras DIESEL 0 S/. 0.00 16/08/2020 EAA-986

20527141762 2020 05 3 Camion Alfredo Santi Quispe Ing. Sergio A. Mesa Alarcon Director Regional de Pro Desarrollo DIESEL 30/06/2021 EAA-979

20527141762 2020 05 3 Camion Miguel E.Valenza Gomez Ing. Sergio A. Mesa Alarcon Director Regional de Pro Desarrollo DIESEL 0 S/. 0.00 11/09/2020 EAA-000

20527141762 2020 06 3 Camioneta Eddie A. Gonzales Palomino Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

GMA
DIESEL 2913 S/. 977.60 05/03/2021 EGY-954

20527141762 2020 06 3 Camioneta Juan Miguel Huamani Alcca Ing. Juan F. Cisneros Sulcahuaman Direccion Regional de Formulacion y Eval. Inv. DIESEL 2166 S/. 1,050.00 26/05/2021 EGJ-713  

20527141762 2020 06 3 Camioneta Victor Pablo Salazar Serrano Ing.Fredy Ortiz Ascarza Direccion Regional de Supervision Liq. Y TPI DIESEL 0 S/. 0.00 28/01/2021 EGI-328

20527141762 2020 06 3 Camioneta Diomedes Sumarriva Loayza Ing.Fredy Ortiz Ascarza Direccion Regional de Supervision Liq. Y TPI DIESEL 0 S/. 0.00 14/06/2021 EGJ-732

20527141762 2020 06 3 Camioneta Jorge Alvares Jordan Ing. Miguel Angel Azurin Solis Gerencia Regional de Infraestructura DIESEL 0 S/. 0.00 07/07/2020 EGJ-710   

20527141762 2020 06 3 Camioneta Wilbert Chacon Jimenez Ing. Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerente de Obras DIESEL 2571 S/. 1,258.40 10/10/2020 EGH-735

20527141762 2020 06 3 Camioneta Gavino Marcilla Acuña Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

GMA
DIESEL 1718 S/. 871.50 16/01/2021 EGY-866

20527141762 2020 06 3 Camioneta Wilbert Valenzuela Pinares Ing. Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerente de Obras DIESEL 1580 S/. 665.60 29/04/2021 EGJ-717

20527141762 2020 06 2 Camioneta CCansaya Huachaca, Antonio Ing. Julio Dueñas Durand Director Regional de Defensa Civil y DN DIESEL 3232 S/. 1,352.00 27/04/2021 EGJ-412

20527141762 2020 06 3 Camioneta Suimer Camacho Garcia Ing. Christian J. Chavez Ugarte Sub Gerencia de Estudios Definitivos DIESEL 361 S/. 315.00 12/06/2021 PZ-7445

20527141762 2020 06 1 Camioneta Fredy Quispe Hermitaño MG. Baltazar Lantaron Nuñez Gobernatura Regional GASOLINA 0 S/. 0.00 EGS-737 POR REGULARIZAR

20527141762 2020 06 1 Camioneta Duberly Medrano Trujillo MG. Baltazar Lantaron Nuñez Gobernatura Regional DIESEL 1724 S/. 1,123.50 12/02/2021 EAD- 678

20527141762 2020 06 1 Camioneta Juan Carlos Ugarte Flores MG. Ramiro Sierra Cordova Gerencia Regional de Desarrollo social GASOLINA 0 S/. 0.00 EGK 870

20527141762 2020 06 1 Camioneta Luis Alberto Tello Silva Eco. Rosa Bejar Jimenes Gerente General Regional GASOLINA 1685 S/. 473.20 30/06/2021 EGJ-733

20527141762 2020 06 1 Camioneta Diomedes Tello Ceron Sr. Wilfredo Pareja Ayerve Consejero Delegado del  Consejo Regional DIESEL 0 S/. 0.00 EGJ-711

20527141762 2020 06 1 Camioneta Juan Palomino Ustua Ing. Henry Miguel Leon Moscoso Vicegobernatura Regional DIESEL 1048 S/. 556.50 15/12/2020 EGM-091

20527141762 2020 06 3 Camioneta Roberto M. Taype Pocco Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

GMA
  0 S/. 0.00 06/05/2021 EGD-230

20527141762 2020 06 3 Camioneta Mario La Serana Castilla Ing. Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerente de Obras GASOLINA 0 S/. 0.00 PGN-220

20527141762 2020 06 3 Camioneta Alex Sequeiros Mediano Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa
Gerencia Regional de Recursos Naturales y 

GMA
DIESEL 0 S/. 0.00 EGE-025
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20527141762 2020 06 3 Camioneta Nazario V. Soliz Urtado Ing. Jhon Vascones Soria Gerencia Regional de Desarrollo Economico DIESEL 0 S/. 0.00 12/12/2020 EGQ-276

20527141762 2020 06 3 Camioneta Maximo Espinoza Orihuela Ing. Jhon Vascones Soria Gerencia Regional de Desarrollo Economico GASOLINA 820 S/. 509.60 16/01/2021 PGP-939

20527141762 2020 06 3 Camion Daniel Contreras Pereira Ing. Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerente de Obras DIESEL - S/. 187.20 17/06/2020 EAA-926

20527141762 2020 06 3 Camion Daniel Contreras Pereira Ing. Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerente de Obras DIESEL  S/. 208.00 16/08/2020 EAA-986

20527141762 2020 06 3 Camion Alfredo Santi Quispe Ing. Sergio A. Mesa Alarcon Director Regional de Pro Desarrollo DIESEL 30/06/2021 EAA-979

20527141762 2020 06 3 Camion Miguel E.Valenza Gomez Ing. Sergio A. Mesa Alarcon Director Regional de Pro Desarrollo DIESEL 0 S/. 315.00 11/09/2020 EAA-000
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